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6¥aoe - M3jasa 3a ocHoBarbe Ha Né harmani me Aktin e themelimit — Deklaraté pér

ApywTBO 33 NPOM3BOACTBO, TPAHCNOPT, Tproeuja u themelim|té Shoqérisé pér prodhim, transport, tregéti dhe
Komnjytepcku aktuBHocTu TMTABE/I-KOMIMIJYTEPC aktivitete| kompjuterike GIGABEL-KOMPJUTERS SHPKNJP
AOOOEN exkcnopt-umnopt TetoBo, co EMBEC 6092012, eksport-import Tetové, me NUIS 6092012, me adresé né rr.
co ceauwTe Ha yn.,PaposaH LloHuK,.6p.8/8 TetoBo, Radovan Conig nr. 8/8 Tetové, R. E Magedonisé sé Veriut,
P. CesepHa MakepoHuja, OcHoBayoT 1 ynpasutenor  Themeluesi dhe drejtori Jeton Asani me adresé banimi né rr.
JeToH AcaHu co agpeca Ha Xuseere Ha yn. JHA JNA nr. 74/1-15 me NUI 0906973470034 dhe numri i kartés
6p.74/1-15 co EMBI 0906973470034 1 nuyHa kapta  sé identifikimit NOO76500 e Iéshuar nga MPB Tetové, mé
6poj N0O076500 n3paaneH og MBP TeToBo Ha AeH daté 19.04.2022, e sollén kété:
19.04.2022 roguHa, ja poHecoa cnepHara:

VENDIM

OONYKA
3A OPTAHU3UPAHKE HA NOAPYXXHULA BO P.
AJIBAHUIJA U HA3HAYYBAHE HA PAKOBOOUTEN
Ynen 1

PER ORGANIZIM E FILIALES NE R. SHQIPERISE DHE
PERCAKTIMIN E UDHEHEQESIT
Nenil
Organizohet filialé e shoqérisé: Shoqéri pér prodhim,

Ce opraHu3upa noapyxHuua Ha apylwTeoTo: AipywTso transport, tregéti dhe aktivitete kompjuterike

33 NPOU3BOACTBO, TPAHCNOPT, TProBUja U

GIGABEL-KOMPJUTERS SHPKNIJP eksort import

Komnjytepcku aktuBHocT TMTABE/I-KOMMIYTEPC Tetové, me NUIS 6092012, me adresé né rr. Radovan

AOOE/N ekcnopTt-umnopt TeTtoso, co EMBC 6092012,

co ceauwTe Ha yn.,PagoBaH LloHuK,,.6p.8/8 TeToBo
BOo Peny6auka An6aHuja 3a HeonpeaeneHo Bpeme.
YneHn2
MoapyxHuuaTa ke paboTu nog Ha3uMBOT Ha pupmara u
Toa: TMTABE.
YneH 3

CeavwTeTo Ha NOAPYXKHULATA € Ha ya. boraaHese, 3rp.

24,Bn.2 An.6, penosHa eguHuua 6p.10, 1001 TupaHa,
Penybnuka AnbaHuja.

Ynen 4
OsnacteHo nuvue — PakoBOAUTEN Ha NOAPYKHULATA
ce Ha3HayyBa JeToH AcaHu CO apeca Ha KMBEeHEe Ha
yn.JHA, 6p. 74/1-15 co EMBI 0906973470034 1 nuyHa

Coniq nr. 8/8 Tetovg, R. E Magedonisé sé Veriut, né R.
Shqipérisé, pér afat té caktuar kohor.

Neni 2
Filiala do té punojé nén emrin e kompanisg, dhe até:
GIGABEL.

Neni 3
Selia e filialés éshté né rr. Bogdanéve, nd. 24, H.2, Ap.
6, Njésia administrative nr. 10, 1001 Tiranég, R.
Shqipérisé.

Neni 4
Personi i autorizuar — Drejtor i filialés emérohet
Jeton Asani me adresé banimi né rr. JNA nr. 74/1-15
me NUI 0906973470034 dhe numér té kartés sé
identifikimit NOO76500 e léshuar nga MPB Tetové.

Neni5
Veprimtaria mbizotéruese e filialés do té jeté:
Tregéti me pakicé me kompjuteré, njési periferike
dhe softuer.

kapTa 6poj N0076500 n3ganeH og MBP TeToBo.
Ynen 5
MpeTeXXHa AejHOCT Ha NOAPYKHULATA €:
Tprosuja Ha mano co komnjytepu, nepudepHu ,
eavHuum n copTeep. Neni 6
Filiala mbyllet nése organi i cili ka marré vendim pér
hapje sjell vendim pér mbyllje té filialés ose nése
shogéria ndaln sé ekzistuari.
Neni 7
Vendimi hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
pronari plotésisht pajtohet me pérmbaijtjen e tij.

YneH 6
Moapy»KHML@Ta NpecTaHyBa ako OPraHoT LWTO ja
OpraHusupan goHece o4J/1yKa 3a NpecTaHyBake Ha
NoAPY>KHMLATA UM aKO APYLUTBOTO NpecTaHe aa
nocTou.

Ynen 7
Opnykata cTanyBa BO CW/1a CO AEHOT Ha Hej3UHOTO
[OHecyBarbe U CO HejanHaTa COAPXKUHA
COMNCTBEHMKOT BO LIE/IOCT € COrNaceH.

hemeluesi/Pronari

Jet}'an Asani

HoBau/ConcreeHUK
JETOH AcaHu
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CormacHo akTOT 3a OCHOBam-€ - [3jaBa 3a 0cHOBame
Ha JlpymTBOo 3a nponis_pg‘cg_lx_g;ﬁv'/TpancnopT,
TProBHja u KOMIIjyTepCKH AKTHBHOCTH
I'MIABEJI-KOMIIJYTEPC JOOEJI
excnopT-uMnopt Teroo, co EMBC 6092012 co
cepuiure Ha yauua. Pagosan Llonuk, 6p. 8/8 Tetogo.
P.CeBepna Maxesonunja, OCHOBaYOT M YHPABHTEIOT
Jeron Acanu co azpeca Ha >kuBeewe Ha yi1. JHA Op.
74/1-15 co EMBI' 0906973470034 u nnuna xapra
6poj N0076500 m3mamen ong MBP TeroBo Ha neH
19.04.2022 roxuHa ja 1oHECOa ClleIHATA:
OITYKA
3A OPTAHU3UPAIE HA INIOAPYKHULIA BO
P.AJIBAHHUJA U HABHAYYBAILE HA
PAKOBOJIUTEJL

Yuren 1
Ce opraHmsupa TOAPYXKHHIA Ha JIPYLITBOTO:
JpymTBo 3a NpoH3BOJACTBO, TPAHCIOPT, TProBHja
" KOMITjyTepCKH AKTHBHOCTH
I'MTABEJI-KOMIIJYTEPC JOOEJI
excriopr-umMnopt Teroo, co EMBC 6092012 co
ceaumrte Ha ynuua. Pagosan Lonuk, Op. 8/8 TetoBo
B0 P.An6anuja 3a HeonpeaeneHo Bpeme.

Yaen 2
[Toxpy:xHunara ke paboTu 1mox Ha3WBOT Ha GHUpmara
n toa: TMTABEJL.

Yonen 3
CenuiureTo Ha NpHIAPYXKHMIIATA € Ha yi. BornaHege,
3rpaga 24, Bne3 2, Amn6, JelOoBHA eIWHMIA
6p.10,1001 Tupana, PeryGnuka Andanuja.

Yuen 4
OsnacTeHo nuue - PakoBomuTen Ha moapy KHUIATA e
Ha3HadyBa JeTOH AcaHH, CO ajpeca Ha KHUBECHE Ha
y1. JHA 6p. 74/1-15 co EMBI" 0906973470034 u
auuHa kapra Opoj N0076500 wmsmamen ox MBP
Terogo.

Yien 5
IIperexxna nejHOCT Ha nojpyxHHUATa e:TproBuja Ha
Majgo CcO KOMIjyTepH, TepudepHH eIHHUIH W
codrrep.

Yuren 6
[NonpyxHnmnara mnpecTtaHyBa ak0 OPraHOT IITO ja
OpraHusupajl JIOHece OIUTyKa 3a IMpEeCTaHyBame Ha
MOAPY’KHHI[ATa HIH aKo JPYIITBOTO TpPECTaHEe Ja
IIOCTOH.

Ynen 7
Onnmykara cramyBa BO CHIIAa CO JICHOT Ha HEj3HHOTO
JIOHECYBambE M CO HEj3MHATa COAP)KUHA CONCTBEHUKOT
BO IIEJIOCT € COIJIAaceH.

OcHoBa4/CoNCTBEHHK
JeTroHn Acanu

Ne harmoni me Aktin e Themelimit - Deklarate per
themelim te Shoqerise per prodhim, transport,
tregti dhe aktivitete kompjuterike GIGABEL-
KOMPJUTERS SHPK eksport-import Tetove, me
NUIS 6092012 me adrese ne rr. Radovan Coniq, nr.
8/8 Tetove. Republika e Magedonise se Veriut,
Themeluesi dhe drejtori Jeton Asani me adrese
banimi ne rr. JNA nr 74 / 1-15 me NUI
0906973470034 dhe ID NO0076500 te leshuar nga
MPB Tetove me date 19.04.2022, ¢ sollen kete:

VENDIM
PER ORGANIZIM TE FILIALES NE R. E
SHQIPERISE DHE PERCAKTIMIN E
UDHEHEQESIT

Neni 1
Organizohet filiale e shogerise: Shoqeri per
prodhim, transport, tregti dhe aktivitete
kompjuterike GIGABEL-KOMPJUTERS SHPK
eksport-import Tetove, me NUIS 6092012 me seli
ne rr. Radovan Conig, nr. 8/8 Tetove ne Republiken e
Shqiperise per afat te caktuar kohor.

Neni 2
Filiala do te punoje nen emrin e kompanise dhe ate:
GIGABEL.

Neni 3
Selia e filiales eshte ne rr. Bogdaneve P.24, H.2,
Ap.6, Njesia administrative nr.10, 1001 Tirane, R. e
Shqiperise.

Neni 4
Personi i autorizuar — Drejtor i filiales emerohet
Jeton Asani, me adrese banimi rt. JNA nr. 74 / 1-15
me NUI 0906973470034 dhe ID N0076500 leshuar
nga MPB Tetove.

Neni 5
Veprimtaria mbizoteruese e fililales do te jete: Tregti
me pakice me kompjutere, njesi periferike dhe
softuer.

Neni 6
Filiala mbyllet nese organi i cili ka marre vendim per
mbylljen e deges ose nese kompania nuk ushtron
aktivitet.

Neni 7
Vendimi hyn ne fuqi diten e miratimit dhe
administratori pajtohet me permbajtjen e tij.

Themeluesi/Administratori
Jeton Asani
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE LY
DEGA VENDORE TIRANE .~~~/
NOTER RIDVANA G.RUCI » -/

DATE 26/04/2022

NR REP 2357

VERTETIM PERKTHIMI

Vértetohet nenshkrimi i pérkthyeses Valbona Mugaj, mbajtese e Leternjoftimit me nr. personal
H66205046R, banuese né Tirané, e cila mé deklaron
se pérktheu saktésisht dokumentin bashkéngjitur nga gjuha maqgedonase né gjuhén shqipe dhe e
nénshkroi sipas Ligjit, Nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér noteriné” dhe  Udhézimit Nr. 6291,
daté 17.08.2005 i Ministrisé sé Drejtésisé.

 sremns, PULLE TARIFE NOTERE
PARRNRE A
5 & £200

< LEKE
*" R:SHQIPERISE
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PEITYBAMKA AABAHUJA :
HOTAPCKA KOMOPA
THUPAHA
bp. 2 iTT Pen.
TTOTBPAA 3A ITOTIIMC

Ce moTBpAyBa 1oTIIHCOT Ha npeBeAyBadoT BaabGoma Myuaj , HocuTeA Ha AMuHA KapTa CO AMYEeH Opoj:
H66205046R, surea Bo Tupana, xoja M3JaBU A€KA TOYHO TO IIPEBEAE TIPUAOKEHHOT AOKYMEHT OA
MAKEAOHCKH Ha aADaHCKH ja3HK M TO ITOTITHINA BO COTAACHOCT co 3akoHOT Op. 110, oa 20.12.2018 “3a
HoTapuTe” U ynarctBoro 6p. 6291, oa 17.08.2005 ma MunncrepcrBoro 3a mpasaa.
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